[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.11.2023  № 841
п. Волот
	Об актуализации адресов объектов адресации в Федеральной информационной адресной системе

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», решением Думы Волотовского муниципального округа от 23.09.2020 № 4 «О правопреемстве органов местного самоуправления Волотовского муниципального округа Новгородской области», постановлением Администрации Волотовского муниципального округа от 05.03.2021 № 154 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Волотовского муниципального округа», в целях упорядочения адресного хозяйства и исключения недостоверных данных,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Актуализировать в федеральной информационной адресной системе адреса объектов адресации:
	№ п/п
	Кадастровый номер объекта
	Адрес объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	53:04:0000000:994
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, д. 3
	bccf9e99-ef1b-402d-9622-b02c56683322

	2
	53:04:0000000:529
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, д. 17
	bccf9e99-ef1b-402d-9622-b02c56683322

	3
	53:04:0000000:1000
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, 45
	cd0a2e79-1a37-4402-a4f4-67bab0cc8356

	4
	53:04:0000000:1740
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, д. 45, кв. 1
	6445167f-7212-482b-a782-e9eec56895b9

	5
	53:04:0000000:1741
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, д. 45, кв. 2
	cd0a2e79-1a37-4402-a4f4-67bab0cc8356

	6
	53:04:0000000:190
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, д. 63
	38b06f63-3653-4305-9715-d1b9245cfaa8

	7
	53:04:0000000:2173
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, д. 80
	d0521543-b85d-474f-b3aa-d22d59aa8a61

	8
	53:04:0090902:198
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, соор. 63а
	38b06f63-3653-4305-9715-d1b9245cfaa8

	9
	53:04:0000000:2607
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Верёхново, соор. 1в
	84b39efa-0d7d-4f2f-bee2-616a665ecc91

	10
	53:04:0088801:55
	Российская Федерация, Новгородская область, Волотовский муниципальный округ, д. Кованцы, д. 22
	cfb64214-a700-431e-8fb7-ddab84aa76c6

Первый заместитель

Главы Администрации                                                                    С.В. Федоров